
LISTINO PREZZI
RICAM BI M OTORE 

ENGINE SPARE PARTS
PRICE LIST

ROK TT



1TT

 



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

1 W010/RKT Testa ROK TT Head ROK TT 140,00

2 W003 Candela ngk b10 eg Spark plug ngk b10 eg 9,00

3 W530/08FL Dado m8 x 8 flangiato                                        Nut m8 x 8 flanged                                                         100 pcs 7,00

4 W560/17 Rondella m8.2x17x1.5 Washer  m8.2x17x1.5 100 pcs 3,00

5 W511/10 Vite tbce  m6 x 10                                             Roundhead screw m6 x 10                                          100 pcs 6,00

6 W10662 Guarnizione rame 6 x 10 x 1,5 Copper gasket 6 x 10 x 1,5 1,50

7 W015 Raccordo acqua testa Water head pipe fitting 5,50

8 W10043 Prig.testa/cilindro m8x41 Cylinder head studbolt  m8x41 1,00

9 W630/005KF Guarnizione testa ottone crudo 0,05 Hard-drawn brass head gasket 0,05 5,50

9 W630/10KF Guarnizione testa rame crudo 0,10 Copper head gasket 0,10 5,50

9 W630/20KF Guarnizione testa rame crudo 0,20 Copper head gasket 0,20 5,50

9 W630/30KF Guarnizione testa rame crudo 0,30 Copper head gasket 0,30 5,50

10 W280 Anellino fermo spinotto 14 x 1,2 Circlip 14 x 1,2 1,00

11 W270/ROK Spinotto pistone cilindro Piston pin 7,50

12A W240/ROK00V Pistone gr. Compl. Rok 54.00 v. Complete gr. Piston Rok 54.00 green 81,00

12A W240/ROK05V Pistone gr. Compl. Rok 54.05 v. Complete gr. Piston Rok 54.05 green 81,00

12A W240/ROK10V Pistone gr. Compl. Rok 54.10 v. Complete gr. Piston Rok 54.10 green 81,00

12A W240/ROK15V Pistone gr. Compl. Rok 54.15 v. Complete gr. Piston Rok 54.15 green 81,00

12A W240/ROK95R Pistone gr. Compl. Rok 53.95 r. Complete gr. Piston Rok 53.95 red 81,00

12A W240/ROK95V Pistone gr. Compl. Rok 53.95 v. Complete gr. Piston Rok 54.95 green 81,00

13 W627 O-ring prigionieri - or 2031 O-ring stud bolt - or 2031 0,50

14 W620 O-ring testa 2237 viton O-ring head 2237 viton 1,00

15 W629 O-ring 3400 testa/cil. O-ring  cyl/head  3400 1,00

16 W611/CRVA04 Guar.b.cilin.rva 0.4 Cyl. Basis gasket rva 0,4 2,50

17 W020/RKT Cilindro acqua "ROK TT" Water cylinder  "ROK TT" 404,00

18 W015 Raccordo acqua testa Water head pipe fitting 5,50

19 W2035/ROK Tappo olio tce4m m18 x 1,5 c/ralla Oil plug tce4m m18 x 1,5  with washer 3,00

20 W470 Prigioniero scarico m7 x 32 Exhaust stud bolt m7 x 32 2,50

21 W670/RVA Guarnizione scarico Exhaust gasket 2,50

22 W750/RVA Collettore di scarico Exhaust curve 45,00

23 W540/RVA Dado colonnetta fiss.scarico Exhaust fix high set nut 1,50

24 W565 Rondella scarico d. 8 x 12 x 1,5                    Exhaust washer d.8 x 12 x 1,5                                     100 pcs 3,00

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 1 -



TT 2

 
 



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

34 W10042/1 Prig.base cilindro m8x55 Cylinder studbolt m8x55 5,00

35 W019 Spina cilindrica 6x18 Cylindrical  pin 6x18 1,00

36 W300/A4 Cuscinetto banco 6205 c4 Insert crankcase 6205 c4 6,00

37 W075/1 Bussola carter 10 x 10,5 x 6,5 Crankcase dowel 10 x 10,5 x 6,5 3,50

38 W660/RVA Guarnizione carburatore Carburettor gasket 1,50

39 V.TCE6X25 Vite brugola 6x25        Socket-head screw m 6x25 100 pcs 9,50

40 WA386/1 Convogl.svasato lungo Long countersunk conveyor 82,00

41 W651/A05 Guar. Convog./p.lam. Lunga 0,5 Conv./long r.v.pyr. Gasket 0,5 1,50

42 W392/5 Petalo al carbonio x valv.maggiorata Carbon petal  enlarged valve 18,00

43 W384 Piramide lamellare maggiorata Enlarged reed valve pyramid 66,00

44 W641/A05 Guarn. Piram.lamell. Lunga 0,5 Long reed v.pyramid gasket 0,5 1,50

45 V.TCE6X30 Vite brugola 6 x 30                                           Socket-head screw m6 x 30                                   100 pcs 9,50

46 W310 Paraolio  fpj 20x35x7 d.l. Oil seal fpj20x35x7 double lip 4,00

47 V.TCE6X45 Vite brugola 6x45 Socket-head screw m6 x 45                                     100 pcs 14,00

48B W050/RKTC Basamento compl. RKT c/cusc. Cpl.crankcase RKT with bearing 316,50

49 W560/17 Rondella m8.2x17x1.5 Washer  m8.2x17x1.5 100 pcs 3,00

50 W530/08FL Dado m8 x 8 flangiato                                        Nut m8 x 8 flanged                                                         100 pcs 7,00

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 2 -



3TT

 
 



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

60 W150/RKT Semialbero lato trasmissione roktt Drive s.h. Crankshaft roktt 82,00

61 W200/KF Asse accoppiamento albero Crankshaft crankpin 13,50

62 W290/1 Gabbietta 14 x 18 x 17 Cage 14 x 18 x 17 9,00

63 W10320/B4 Gabbia argentata iko 20 x 26 x 15 b4 Silver - plated cage iko 20 x 26 x 15 b4 29,50

64 W230/1SA Biella nuda Super Rok Bare conrod " Super Rok " 222,00

65 W10310/KF Ralla argentata d.20,1 a stella Shim d. 20 x 34 x 1 4,00

66 W522/12 Vite tsce m5 x 12 Fleathed screw m5 x 12                                              100 pcs 3,00

67 W160/KF Guancetta albero motore Crankshaft stuffer 4,00

68 W140/RKT Semialbero lato accensione ROK TT Magn.s.h. Crankshaft ROK TT 81,00

69 W121 Chiavetta trasc/pign. 3 x 3,7 x 10 Woodruf key 3 x 3,7 x 10 10 pcs 5,00

70 W122 Linguetta a disco  2,5x3,7x10 Woodruf key 2,5 x 3,7 x 10 10 pcs 5,00

74C W190/1SA Biella completa Super Rok Complete conrod  " Super Rok " 280,00

72D W130/RKT Albero motore completo ROK TT Complete crankshaft ROK TT 434,00

73 W420/2 Pipetta candela per accensione digitale pvl Spark cap 9,00

74 W580/10 Rondella ps d.10x5,5x0,3 Flat washer 10x5,5x0,3 100 pcs 5,00

75 W068/RKT Supporto accensione ROK TT Ignition support ROK TT 43,00

76 W524/14 Vite tcei rib m5x14                        Screw m5x14 tcei                  100 pcs 3,00

77 W407/RKT Accensione nuda pvl ROK TT Pvl bare ignition ROK TT 75,00

78 V.TCE5X20 Vite brugola 5x20 Socket-head screw m5x20             100 pcs 7,00

80 W1777/MR Ralla accensione d.10,4x18x2 Clutch washer d.10,4x18x2 100 pcs 6,00

81 W529/0108 Dado esagonale. Cl8  pf  5587  m10 x 1         Hexagonal nut cl8 pf 5587 m10 x 1                           1,00

82 W531/06 Dado esagonale m 6x 6                                    Hexagonal nut m6 x 6                                                   100 pcs 5,00

83 W410/RKT Centralina selettra ROK TT Selettra coil ROK TT 61,50

84 W440 Silent - block fiss. Bobina Coil fix. Silent - block 4,00

85 W570/12 Rondella piana 6x12x1.6             Flat washer  d.6x12x1.6            100 pcs 3,00

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 3 -



TT 4

 



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

96 W696/MR Dado pignone Mini Rok Sprocket nut Mini Rok 5,00

97 W1777/RKT Ralla ras.est.pignone z-10 External washer z-10 sprocket 1,00

98 W1715 Gabbia rullini k12x15x15 Clutch cage k12x15x15 2,00

99 W690/MR10 Pignone  z10 Sprocket z-10 25,00

100 W1766/ROK Rullo  d.  5 x 5  t. P. G2 Roll d.5 x 5 t.p.g2 100 pcs 30,00

101 W1770/KF Campana frizione nuda Bare clutch housing rkt 32,00

102 W520/08 Vite tcce m5x8                   Socket-head  screw m5x8                100 pcs 6,00

103 W1726/1 Rondella spessore   2,0 Washer 2,0 1,50

104 W1727/RKT Dado serr.corpo fr. M16x1 fil.dx Clutch body fix nut m16x1 thr. 4,00

105 W1708 Molla a tazza d.16.3x31.5x1.5 Belleville washer d.16.3x31.5x1.5 1,00

106 W1751/KFC Rotore frizione compl. Spina Clutch rotor with pin 67,00

107 W1766/1ROK Spina cilindr. 6x12 Cylindrical pin 6x12 1,00

108 W1752/1KF Ingranaggio  condotto   z 62 Starting driven gear z 62 70,00

109 W512/14 Vite tsce m6x14 Flathead screw m6x14 100 pcs 6,00

111F W1750/RKT Rotore frizione completo c/ingr. Rkt Compl.clutch rotor w/star. Gear rkt 141,50

112 W924 Astuccio a rullini   bk0808 Roller case bk0808 2,00

113 V.TCE6X30 Vite brugola 6x30 Socket-head screw m6 x 30                                   100 pcs 9,50

114 W975/MR Distanziale sostegno avviamento Starter support spacer mini rok 3,50

115 W970/MR Sostegno avviamento d.50 Starter support d.50 39,00

116 V.TCE6X70 Vite brugola 6x70 Socket-head screw m 6x70  100 pcs 26,00

117 V.TCE6X20 Vite brugola 6x20 Socket-head screw m6 x 20                                    100 pcs 7,50

118 W910/ROK Coperchio rinvio avviamento Starter driving gear cover 10,00

119 W916/ROK Rinvio avviamento 50589 Starter driving gear 50589 35,00

120 W019 Spina cilindrica 6x18 Cylindrical  pin 6x18 1,00

121 W960/RKT Supp.rinvio avviamento Transmission starter  support 64,00

122 W940/ROK Motorino avviamento 50589 Starting motor 50589 90,00

123 W972/MR O.r. 4200 sostegno avviamento O.r.4200 starter support 1,00

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 4 -



5TT



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

134 0091.00 Fascetta tubo acqua d.16-25 Water tube clamp d16-25 1,25

135 0095.00 Tubo impianto acqua 94 cm Water pipe 95cm 18,00

136G 0093.TB Radiatore completo di supporti Radiator complete of supports 287,00

137H 0094.TA Serie supporto radiatore Rok radiator support series 57,00

138I W866 Termostato con raccordo Thermostat with connector 29,50

139 0096.00 Cinghiolo pompa acqua or 4437 Water pump belt or 4437 1,00

140 0097.00 Pompa acqua Water pump 105,00

141 0098.B0 Puleggia pompa acqua d.50 Water pump pulley d.50 35,00

0095.A0 Tubo impianto acqua 12x17-al mt Water pipe 12x17-al mt 6,00

0091.A0 Fascetta acc. Tubo acqua Steel water tube clamp 1,25

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 5 -



TT 6



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

154 V.TCE8X35 Vite brugola 8x35 Socket-head screw m 8x35 100 pcs 19,00

155 0038.R30 Piastra motore nuda Rok Bare engine plate Rok 50,00

156 0039.V30 Cavallotto per piastra motore 2 viti Brackets for engine plate - 2 screws 13,00

0039.V30A Cavallotto per piastra motore 2 viti fr. Brackets for engine plate - 2 mill screws 13,00

157 V.TCE10X50 Vite brugola 10x50 Socket-head screw m10 x 50                       100 pcs 32,00

159 W760/M Tubo flex scarico -1 mt Exhaust flex.tube d.50/cm.10 30,00

160 0059.00 Molla silenziatore corta Short silencer spring 1,40

161 W780/RKT Marmitta ROK TT Exhaust muffler ROK TT 85,00

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 6 -



TT 7

 



LISTINO PREZZI RICAMBI MOTORE ROK TT  -  ROK TT ENGINE SPARE PARTS PRICE LIST

Rif. Cod. Descrizione Description N° €

172 W2130/ROK Carica batteria italia Battery charger italy 22,00

173 W2110/ROK Relais avviamento 12v - 70a Starting  relay 12v - 70a 13,00

174 W2111/ROK Relais deviatore Relay deviator 8,00

175 WA052/KF Estrattore frizione Clutch puller 22,00

176 WA062 Attrezzo smontaggio pignone SR/MR Sprocket disassembling tool S.Rok/M.Rok 60,00

177 WA061 Chiave serraggio dadi frizione Clutch nut fix key 16,00

178 W2116/ROK Interruttore  avviamento rosso on-off Red starter switch on-off 54,00

179 W2115/ROK Pulsante avviamento verde Green starter button 30,00

180 W991 Batteria  fg  20722 Battery fg 20722 36,00

181 0096.00 Cinghiolo pompa acqua or 4437 Water pump belt or 4437 1,00

182 W2121/ROK Gommino supporto batteria Battery support damper 1,00

183 W511/15 Vite tbl 15x3  6 x 16                                           Tbl screw 15x3  6 x 16                                          100 pcs 4,00

185 DM6A.A. Dado autobloccante m6 alto                     Self-grip nut m6 high                                                   100 pcs 5,00

186 W2122/ROK Supporto batteria Accumulator support 25,00

187M W2125/ROK Supporto avviamento completo Complete starting support 154,00

188 W2113/ROK Piastrina ferma pulsante Fixing button plate 8,00

189 W521/14 Vite tbce  m5 x 14                                               Roundhead screw m5 x14                                            100 pcs 5,00

190N W2122/ROKC Supporto batteria completo Complete battery support 35,00

In vigore dal - Effective from   01/02/2013 - 7 -




